東吳大學教務處　公告

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年4月10日
發文字號：東教註課字第1090200418號
附件：

主旨：公告109學年度申請輔系/雙主修/跨領域學程相關事宜。

公告事項：

一、109學年度輔系/雙主修/跨領域學程申請資格，自4月14日
上午9:00起開放系統查詢，凡欲申請者可至「東吳大學新
教務系統」查看，並於5月11日上午9時至5月14日24時進
行 線 上 申 請 ， 查 詢 及 申 請 網 址 為
ht t p s : / / a p i . s y s . s c u . e d u . t w / a c a d e m i c /。

二、未依時間線上申請，或未依時間繳交╱上傳規定資料者，
視同申請程序未完成，不予錄取。

三、轉學生請自行檢附轉學前之歷年成績單，提供學系（學
程）審核參考，若因未檢附而影響審核結果，不得於審核
結果公告後要求補件重審。

四、109學年度輔系/跨領域學程科目學分表預計於4月16日上
網，屆時請參看註冊課務組網頁-課程及教室資訊-歷年課
程資料，網址http://www.scu.edu.tw/~curr/p3-
2cos.htm，惟資料尚未經教務會議審議通過，僅供參考，
後續仍以教務會議審議通過版本為實施準則。

五、如於規定修業年限內修習另行開班之課程，應依本校收費
標準繳納學分費等相關費用。

六、申請後預定於6月10日開放系統查詢是否核准，屆時將另
行公告。

正本：本校所有學生
副本：本校一二級學術單位

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)